
Rolleoversikt med kontaktinfo 2018 
 
 
  Rolle   Navn   Mobil  E-post 

Hovedstyret  Leder   Hans Inge Terøy 95 29 41 21 hans.teroy@shell.com 
Nestleder  Åse Løvik  98 06 21 86 aase.lovik@hotmail.com  
Leder anlegg  Roger Øien  93 43 12 37 rogeroien80@gmail.com  
Leder fotball  Nancy Springer  95 94 82 43 nancy.1984@web.de   
Leder håndball  Ingeborg Gaupset 46 80 35 20 ingaups@online.no   
Styremedlem  Jim Thomas Gundersen 41 21 09 23 jim.thomas.gundersen@vard.com 
Styremedlem  Siv Kristine Pedersen 92 85 31 79 sivkp80@gmail.com   

Daglig leder (DL) Beate Solem  95 99 98 04 beate@gossen-il.no 
Sportslig leder  Torstein Jelsa Larsen 93 66 25 94 torstein@gossen-il.no 

 

Fotball  Leder   Nancy Springer  95 94 82 43 nancy.1984@web.de   
Dommeransvarlig Marion Småge Rød 91 58 44 54 marion.smaage.roed@hotmail.com  
Ansvarlig barn  Else Berit Hamar 40 63 72 44 else.berit.hamar@kpmg.no   
Ansvarlig ungdom Jan Kåre Stubseid 95 22 77 29 stubsei@online.no   
Ansvarlig senior  Håvard Barstad  47 83 00 05 havard.barstad@hotmail.com  
Fair Play ansvarlig 
FIKS-ansvarlig  (DL) 
 

Håndball  Leder   Ingeborg Gaupset 46 80 35 20 ingaups@online.no   
Dommeransvarlig Wenche Nesje  91 35 39 53 wenche-nesje@hotmail.com  
Medlem  Stine Vestavik  91 81 62 11 s-vestavik@hotmail.com  
Medlem  Therese Viken  90 60 97 84 thereseviken@hotmail.com 
    

Idrettsskolen Leder   Kathrine Huse  48 23 47 36 kathhuse@yahoo.no   
Medlem  Stine Løvik Huse 98 66 89 02 stine.lovik@gmail.com   
Medlem  Synnøve Holdhus 98 23 31 24 s.holdhus@gmail.com 
Medlem  Nancy Springer  95 94 82 43 nancy.1984@web.de 
 

Klatring  Leder   Thomas Breivik  90 85 51 22 thomas@breivik.ca 
Medlem  Shane Rika  45 39 00 65 shane@rika.co.nz 
Medlem 
 

Anlegg  Leder   Roger Øien  93 43 12 37 rogeroien80@gmail.com  
 Ansvarlig utleie  Siw. V. Varhaugvik 90 91 62 87 rogervar@online.no   
 Ansvarlig kiosk  Linda Grøttumsbraaten 97 96 37 39 linda.p.i@hotmail.com   
 Ansvarlig drift  Kjetil Nautnes  48 17 87 58 nautnesk@online.no   

Arnstein Rød  99 57 26 90 arnstein-rod@hotmail.com  
Arild Småge  93 45 68 58 a-eldsma@online.no   

 Ansvarlig fordeling Glenn Skarshaug 98 46 10 38 skarshaug_14@hotmail.com  
 Ansvarlig brannvern (DL)  
     

Utstyr  Leder   (DL)      
 Nøkkelansvarlig  Roger Varhaugvik 97 50 05 60 rogervar@online.no   
 Medlem  Kåre Idar Midtbø 91 76 49 12 kare.midtbo@gmail.com  
 Medlem  Mindaugas Navickas 96 83 80 68 hexsog@gmail.com 
    

Økonomi Leder   (DL)      
 Medlem  Siw Rindarøy  97 61 58 50 siwrindaroey@hotmail.com  
 Medlem  Line B. Valdal  95 21 37 91 lvaldal@hotmail.com 
    

Aukracupen Leder   Arnstein Rød  99 57 26 90 arnstein-rod@hotmail.com 

mailto:beate@gossen-il.no


 

Revisorer Medlem  Geir Larsen  91 15 21 00 geir.larsen@vard.com 
Medlem  Pål Breivik Valdal   paal.breivik.valdal@gmail.com 

 

Valgkomite Leder   Arnstein Rød  99 57 26 90 arnstein-rod@hotmail.com  
Medlem  Janne Kristin Småge 91 84 23 23 janne@aukramaritime.no 
Medlem  Levi Løvik  91 19 69 24 
Varamedlem  Merethe I. Varhaugvik 41 68 83 63 merethe.ilestad@gmail.com  

     
       


